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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering ved import og samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på køl: Ok. Kontrolleret fremstilling af sandwich: Ok.
Gennemgået procedurer for modtagelse af kager: Ok.
Kontrolleret at der kan foretages hygiejnisk håndvask og
tørring: Ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret stikprøvevis rengøring af
produktionsområde og produktionsudstyr, herunder rengøring
af opvaskemaskine: Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
virksomhedens produktionsudstyr: Ok. Kontrolleret
skadedyrsikring af virksomhedens lokaler: ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for varemodtagelse og opbevaring: Ok.
Kontrolleret at virksomhedens har et dækkende
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egenkontrolprogram: Ok.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation for varemodtagelse og opbevaring siden opstart til d.d: ok.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på Mudkage og kager:Ok.
Følgende er konstateret: på virksomhedens sporbarhedsdokumentation fremgår det ikke hvorfra de modtager
div kager. Virksomheden oplyser at de modtager det fra hovedbageriet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om, at sporbarhedsdokumentation som minimum skal indeholde følgende:
Navn og adresse på afsender
Navn og adresse på modtager,
Identifikation af de leverede varer mænge/antal.
Leveringstidspunkt.
Sporbarhedsdokumentationen bør være designet til at følge den fysiske strøm af varer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
. virksomheden tildeles endelig branche: Bager D.D. 10.71.20


